

**Pytania oferentów do przetargu na: „Świadczenie usług w zakresie rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych krajowych i międzynarodowych, w okresie 12 miesięcy od zawarcia umowy, dla pracowników INTiBS PAN we Wrocławiu”**

Nr ogłoszenia BZP 152845 – 2012

Szanowni Państwo!

W dniu 16.07.2012 r. jeden z Oferentów którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia zwrócił się z poniższymi pytaniami:

*1) Trasy przelotów (Zał. Nr 2 do SIWZ) – jakie są terminy przelotów na trasach podanych w załączniku? Wykonawca nie ma możliwości wyceny kosztów żadnego z przelotów i podania ceny żadnego biletu lotniczego – krajowego czy też zagranicznego – bez znajomości terminu przelotu. Nie może zatem podać ceny łącznej oferty, co jest wymagane w Załączniku nr 1 do SIWZ.*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie jak wyżej uprzejmie informujemy, że Zamawiający na dzień ogłoszenia przetargu nie miał i nie ma możliwości precyzyjnego wskazania terminów przelotów wymienionych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Podane trasy i ilości biletów zostały wyspecyfikowane na podstawie zebranych danych z poszczególnych komórek organizacyjnych Instytutu i mają charakter szacunkowy.

*2) Jak – mając powyższe na uwadze – Zamawiający ma określić wartość Umowy, zgodnie z pkt. 5 Par. 3. Wzoru umowy?, co ma wpływ na pkt. 6 par. 3 Wzoru Umowy.*

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego wartością umowy będzie kwota ryczałtowa brutto zawarta w najkorzystniejszej ofercie - (zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, czyli w naszym przypadku: Cena 100%) – pod warunkiem, że cena najkorzystniejszej oferty nie będzie przekraczać kwoty którą Zamawiający postanowił przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający zdaje sobie sprawę z faktu, że ze względu na specyfikę branży sprzedaży biletów lotniczych, dokładne oszacowanie przedmiotu zamówienia (bez znajomości terminów lotów), jest praktycznie niemożliwe. Pragniemy jednak zauważyć, że Zamawiający również ze względu na specyfikę pracy Instytutu i organizację wyjazdów służbowych (w nie dających się przewidzieć terminach) nie ma takiej możliwości. Jedyłą zatem możliwością (na podstawie dostępnych danych) jest wskazanie w Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz oferty: ceny ryczałtowej brutto za realizację przedmiotu zamówienia.

---

3) Co się stanie jeśli po wystawieniu np. połowy biletów, po realnych cenach, dostępnych w systemach rezerwacyjnych na konkretne terminy przelotu, suma ich cen dojdzie do limitu zapisanego w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarł informację, że „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych na trasach zagranicznych i krajowych wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego w miejsce wskazane przez niego na terenie Wrocławia, na potrzeby pracowników Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, w sposób sukcesywny w okresie do 12 m-cy od zawarcia umowy, **(lub do wyczerpania kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia).**

z poważaniem –

Krzysztof Leszczyński  
Specjalista d/s Zamówień Publicznych i Logistyki  
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN  
ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław  
tel. 071/ 39-54-127  
E-mail: [K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl](mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl)

---